
 

 

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych z retencją wód 

opadowych i roztopowych na terenie Gminy Gostyń, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, 

trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania dotacji celowej, zwanej dalej dotacją, z budżetu Gminy Gostyń, na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z retencją wód opadowych i roztopowych realizowanych na 

terenie Gminy Gostyń, kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji i sposób jej rozliczania, w formie regulaminu, stanowiącego załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu 

(-) Maciej Czajka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5245


		2024-06-04T13:25:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




